
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796

包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社

包尔盖借字 2008第 006号
包尔盖借字 2008第 007号
包尔盖借字 2008第 008号
包尔盖借字 2008第 009号
包尔盖借字 2008第 010号
包尔盖借字 2008第 011号
包尔盖借字 2008第 012号
包尔盖分社渊2008冤信借联字第 003号
包尔盖分社渊2008冤信借联字第 003号
包尔盖借字 2009第 001号
包尔盖借字 2009第 002号
包尔盖借字 2009第 003号
磴口联社包尔盖分社渊2009冤信借联字第 02号
包尔盖借字 2009第 004号
包尔盖借字 2009第 005号
包尔盖借字 2009第 006号
磴口联社包尔盖分社渊2009冤信借联字第 005号
包尔盖借字 2009第 007号
包尔盖借字 2009第 008号
包尔盖借字 2009第 009号
包尔盖借字 2009第 010号
包尔盖借字 2009第 011号
包尔盖借字 2009第 012号
包尔盖借字 2009第 013号
包尔盖借字 2009第 014号
包尔盖借字 2009第 015号
包尔盖借字 2009第 016号
包尔盖借字 2009第 017号
包尔盖借字 2009第 018号
包尔盖借字 2009第 019号
包尔盖借字 2009第 020号
包尔盖借字 2009第 021号
包尔盖借字 2009第 022号
包尔盖借字 2009第 023号
包尔盖借字 2009第 024号
包尔盖借字 2009第 025号
包尔盖借字 2009第 026号
包尔盖借字 2009第 027号
包尔盖借字 2009第 028号
包尔盖借字 2009第 029号
包尔盖借字 2009第 030号
包尔盖借字 2009第 031号
包尔盖借字 2009第 032号
包尔盖借字 2009第 033号
包尔盖借字 2009第 034号
包尔盖借字 2009第 035号
包尔盖借字 2009第 036号
包尔盖借字 2009第 037号
包尔盖借字 2009第 038号
包尔盖借字 2009第 039号
包尔盖分社渊2009冤信借联字第 3008号
包尔盖借字 2009第 040号
包尔盖借字 2009第 041号
包尔盖借字 2009第 042号
包尔盖借字 2009第 043号
包尔盖借字 2009第 044号
包尔盖分社渊2009冤信借联字第 5020号
包尔盖分社渊2009冤信借联字第 4013号
包尔盖借字 2009第 045号
包尔盖借字 2009第 046号
包尔盖借字 2009第 047号
包尔盖借字 2009第 048号
包尔盖借字 2009第 049号
包尔盖借字 2009第 050号
包尔盖借字 2009第 051号
包尔盖借字 2009第 052号
包尔盖借字 2009第 053号
包尔盖借字 2009第 054号
包尔盖借字 2009第 055号
包尔盖借字 2010第 001号
包尔盖借字 2010第 002号
包尔盖借字 2010第 003号
包尔盖借字 2010第 004号
包尔盖借字 2010第 005号
包尔盖借字 2010第 006号
包尔盖借字 2010第 007号
包尔盖借字 2010第 008号
包尔盖借字 2010第 009号
包尔盖借字 2010第 010号
包尔盖分社渊2011冤信借联字第 1005号
包尔盖借字 2011第 001号
包尔盖借字 2011第 002号
包尔盖借字 2011第 003号
包尔盖借字 2011第 004号
包尔盖分社渊2011包农冤信借联字第 1338号
包尔盖分社渊2011包农冤信借联字第 1338号
包尔盖分社渊2011包农冤信借联字第 1338号
包尔盖分社渊2011包农冤信借联字第 1471号
包尔盖借字 2012第 001号
包尔盖借字 2012第 002号
包尔盖借字 2012第 003号
包尔盖借字 2012第 004号

杨孟克达来
苏和
张明
施章锁
张志
韩春生
丁玉花
陈明英
蒋华富
仲作海
付建军
张兰拴
郝文军
王义明
李俊
姜廷英
师利
张永
李俊霞
倪慧英
姚俊芝
陈常兵
朝格吉勒
赵飞
项明
武军平
韩永贵
武富
项志忠
申宝元
魏金山
陈云
项志成
项禄
陈伟
戴海鹏
韩永荣
萨仁花
张建强
李俊利
张国兴
田美荣
何佳明
樊小军
刘兵
任卫斌
任秋萍
范国富
兰玉枝
魏素清
何玉秀
王兵
李春燕
张文元
张明元
杨生宝
菅志富
马海涛
菅志勇
菅巧珍
苏宝元
任爱红
梁学民
吴桂英
杨美霞
杨军
常建东
李建亮
杨美玲
唐红梅
刘彦华
刘鸿
刘红梅
潘冬
兰建云
于凤霖
刘国新
项亮
陈雨升
韩玉丽
周燕军
周明柱
周建平
周建军
柴昕晔
彭伟
汪蓉
连林中
王志英
韩成江
高文忠
吴红艳

许尔新尧蒋华富尧蒋贵茹
许尔新尧陈明英尧蒋贵茹

宁艳霞尧胡毕斯哈拉图尧薛连贵

李林尧郝志强尧张生财尧师文

卢建全尧李新文尧马富尧赵勇占

闫银花尧张工良尧冯学明
马平尧陈玉英

柴改花尧郭建强

彭伟尧汪蓉尧乔瑞武
柴昕晔尧汪蓉尧乔瑞武
彭伟尧乔瑞武尧柴昕晔
王永存尧王建萍

4100.00
43800.00
39800.00
21400.00
20800.00
14900.00
33200.00
29900.00
29900.00
49900.00
19900.00
9900.00

29900.00
29900.00
50000.00
49800.00
14900.00
30000.00
29900.00
29800.00
29800.00
29800.00
43800.00
30000.00
29900.00
24800.00
19900.00
19900.00
19725.00
30000.00
30000.00
29900.00
29800.00
29800.00
27710.00
24900.00
24800.00
15140.00
49900.00
49900.00
49900.00
49900.00
49900.00
49900.00
29800.00
29800.00
29800.00
29700.00
40000.00
50000.00
13000.00
39800.00
39800.00
39700.00
29700.00
19900.00
19600.00
19900.00
19790.00
19700.00
19700.00
19700.00
19700.00
19700.00
39900.00
39900.00
39900.00
39900.00
39900.00
29900.00
15600.00
29900.00
29900.00
29900.00
29900.00
29900.00
29900.00
29794.00
21575.00
29800.00
19900.00
19900.00
19900.00
9900.00

29800.00
17370.00
9800.00

18880.00
29800.00
30000.00
29990.00
29990.00
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债权转让通知暨债务催收联合公告
磴口县农村信用合作联社与重庆富城资产管理有限公司于 2021年 9月 23日签订[20210002]叶债权转让协议曳,磴口县农村信用合作联社将其享有的下列叶债权转让明细表曳中所

确定的卜崇鸿尧杨生如等 2596笔债权已依法转让给重庆富城资产管理有限公司遥 磴口县农村信用合作联社特公告通知与该债权转让有关的债务人尧担保人及其他相关当事人该债权
转让的事实遥自 2021年 9月 23日起袁重庆富城资产管理有限公司行使债权人的一切权利遥在本公告发布之日起袁请叶债权转让明细表曳中所涉借款人尧保证人尧担保人按照借款尧保证尧
担保等合同约定的义务及时向重庆富城资产管理有限公司履行给付义务遥 公告债权本金截止日期为 2021年 9月 13日遥

磴口县农村信用合作联社
重庆富城资产管理有限公司

2021年 10月 29日

债权转让明细表

797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887

包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
包尔盖分社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
补隆淖信用社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社
东风路分社

包尔盖借字 2012第 005号
包尔盖借字 2012第 006号
包尔盖分社渊2013冤信借联字第 0117号
包尔盖借字 2013第 001号
补隆淖信用社借字 1999第 002号
补隆淖信用社借字 1999第 003号
补隆淖信用社借字 1999第 004号
补隆淖信用社借字 1999第 005号
补隆淖信用社借字 1999第 006号
补隆淖信用社借字 2000第 001号
补隆淖信用社借字 2000第 002号
补隆淖信用社借字 2000第 003号
补隆淖信用社借字 2000第 004号
补隆淖信用社借字 2000第 005号
补隆淖信用社借字 2001第 001号
补隆淖信用社借字 2001第 002号
补隆淖信用社借字 2001第 003号
补隆淖信用社借字 2001第 004号
补隆淖信用社借字 2001第 005号
补隆淖信用社借字 2001第 006号
补隆淖信用社借字 2001第 007号
补隆淖信用社借字 2001第 008号
补隆淖信用社借字 2002第 001号
补隆淖信用社借字 2002第 002号
补隆淖信用社借字 2002第 003号
补隆淖信用社借字 2002第 004号
补隆淖信用社借字 2002第 006号
补隆淖信用社借字 2002第 005号
补隆淖信用社借字 2003第 001号
补隆淖信用社借字 2003第 002号
补隆淖信用社借字 2003第 003号
补隆淖信用社借字 2003第 004号
补隆淖信用社借字 2004第 001号
补隆淖信用社借字 2004第 002号
补隆淖信用社借字 2004第 003号
补隆淖信用社借字 2004第 004号
补隆淖信用社借字 2004第 005号
补隆淖信用社借字 2004第 006号
补隆淖信用社借字 2004第 007号
补隆淖信用社借字 2004第 008号
补隆淖信用社借字 2004第 009号
补隆淖信用社借字 2005第 001号
补隆淖信用社借字 2006第 004号
补隆淖信用社借字 2006第 001号
补隆淖信用社借字 2006第 508100号
补隆淖信用社借字 2006第 002号
补隆淖信用社借字 2006第 003号
补隆淖信用社借字 2006第 508099号
补隆淖信用社借字 2006第 005号
补隆淖信用社借字 2006第 006号
补隆淖信用社借字 2006第 007号
补隆淖信用社借字 2006第 008号
补隆淖信用社借字 2006第 508014号
补隆淖信用社借字 2006第 508099号
补隆淖信用社借字 2006第 508099号
补隆淖信用社借字 2006第 508099号
补隆淖信用社借字 2006第 009号
补隆淖信用社借字 2006第 010号
补隆淖信用社借字 2006第 011号
补隆淖信用社借字 2006第 012号
补隆淖信用社借字 2007第 001号
补隆淖信用社借字 2008第 001号
补隆淖信用社借字 2008第 002号
补隆淖信用社借字 2009第 001号
补隆淖信用社借字 2009第 001号
补隆淖信用社借字 2009第 002号
补隆淖信用社借字 2009第 003号
补隆淖信用社借字 2009第 003号
补隆淖信用社借字 2009第 004号
补隆淖信用社借字 2009第 004号
补隆淖信用社借字 2010第 03001号
补隆淖信用社借字 2011第 01062号
坝楞借字 2000第 001号
坝楞借字 2000第 002号
坝楞借字 2000第 003号
坝楞借字 2002第 023号
坝楞借字 2002第 008号
坝楞借字 2002第 012号
坝楞借字 2005第 08097号
坝楞借字 2003第 001号
坝楞借字 2003第 002号
坝楞借字 2003第 003号
坝楞借字 2003第 004号
坝楞借字 2003第 005号
坝楞借字 2003第 006号
坝楞借字 2003第 007号
坝楞借字 2004第 017号
坝楞借字 2004第 018号
坝楞借字 2004第 019号
坝楞借字 2004第 022号
坝楞借字 2004第 023号

赵林贵
苏林海
马忠纤
高飞
刘燕
杨军
杨来计
马银海
韩继林
刘培红
丁学芬
马文
魏平
孙仁元
李尚荣
李凯
彭海玉
白增富
马国峰
米永宏
刘小平
胡志宏
扈建兵
苗录义
张明显
侯存姊
张凤武
张凤武
张雪松
刘学祥
田成
高金良
卢来喜
王建忠
段建荣
乔真
赵建军
武玉计
赵宝成
戴学勤
乔连贵
赵培新
王福强
马军
马贵
杨军
陆宏清
王建国
王雪松
王宝林
马福刚
王福强
马军
王建国
杨建国
金福川
马玲
李学文
李骄
马建国
张剑红
王海玉
刘顺
杨广军
杨广东
张志
郑利普
郭双龙
杨杰
李东华
赵亮
魏新文
侍明龙
郭利清
俞建忠
周其云
白金龙
韩凤仙
张军
刘建军
周立新
杨国强
贺彩霞
刘建军
李卫军
李卫东
李福喜
杨国龙
张秀英
杨再先
杨国龙

马维云尧马登云

乔真

赵宝成

马贵尧许忠尧马军

温玉清尧王建国尧杨建国

李保平尧马福刚

吴占国尧刘建国
杨建国尧温玉清尧马贵
王建国尧温玉清尧马贵
马贵尧温玉清尧马贵

李骄尧李学武

魏学军

习学顺尧王云强尧季金锁
杨广东尧杨广俊尧杨广风尧马玉柱
杨广军尧杨广俊尧杨广风尧马玉柱
任俊卿尧焦文胜尧张飞铺尧张正荣
郭双龙尧刘埃利尧马怀忠
郑利普尧刘埃利尧马怀忠
李东华尧闫的樯尧王成
杨杰尧闫的樯尧王成
吴增明尧赵建平尧王东
刘俊良尧赵卫兵尧杨世杰尧刘俊良

杨再先尧贾怀军尧马美闰

杨再先尧穆瑞珍尧贾怀军尧王年山

24000.00
8900.00

29990.00
29900.00
1800.00
8000.00
8000.00
8000.00

12000.00
2000.00
3000.00
3000.00
1500.00
5000.00
5000.00
5000.00
2000.00
2000.00
5000.00
2200.00
5000.00
3000.00
4700.00
1400.00
5000.00
5000.00
8060.00

17000.00
5000.00
5000.00

18000.00
7000.00
1000.00
5000.00
6000.00

19500.00
18000.00
26300.00
46930.00
1550.00

20000.00
6000.00

20000.00
20000.00
20000.00
20000.00
5500.00

17000.00
17000.00
17000.00
17000.00
17000.00
14000.00
10000.00
10000.00
10000.00
17000.00
15000.00
12000.00
7125.00
5000.00

10790.00
29970.00
30700.00
17300.00
29990.00
99000.00
49000.00
91115.00
90000.00
30000.00
18520.00
8000.00
6350.00
5000.00

42500.00
25000.00
3000.00
8000.00
3573.00

50000.00
150000.00
80000.00

140000.00
84700.00
75000.00
6000.00
2800.00
1000.00

120000.00
52000.00

序号 发放机构 借款编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 序号 发放机构 借款编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金

渊上接 4234期 14版冤

渊下转 11版冤


